様式第1号(第4条関係)

№

潮来ヘルスランドさくらコート等使用許可申請書

年  月  日

 潮 来 市 長  宛

住 所

団 体 名

代表者名          印

電話番号

 潮来市立潮来ヘルスランドさくらコート等設置及び管理に関する条例及び潮来市立潮来

ヘルスランドさくらコート等設置及び管理に関する条例施行規則を遵守し，下記のとおり

コートを使用したいので許可されるよう申請します。

記

コ ー ト 種 類 1 クロッケーコート・2 ゲートボールコート・3 多目的コート

使 用 目 的

使 用 日 時
年  月  日 午前・午後  時  分から

年  月  日 午前・午後  時  分まで

使 用 者 数 人

※ 使 用 料 施設使用料                    円

使用する設備器具

及 び 備 付 物 品

注 1 該当する欄を記入又は○で囲んでください。

  2 ※印欄は，記入しないでください。